
 
 

UCHWAŁA NR XIV/90/2025 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie:  utworzenia na terenie Gminy Szczurowa ośrodka wsparcia pod nazwą 
„Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne” w miejscowości Górka działającego w ramach struktury 

organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczurowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust 1-3, art. 111, 
art. 111a ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz. 1283 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa  
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wykonywania zadań własnych w zakresie zapewnienia wsparcia mieszkańcom gminy 
z dniem 1 września 2025 roku  tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą „Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne” 
w miejscowości Górka, dalej również jako „Centrum”. 

2. Centrum przeznaczone jest dla dorosłych osób z niepełnosprawnością w stopniu znacznym lub 
umiarkowanym o których mowa w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz orzeczeniem traktowanym na równi z orzeczeniem o znacznym 
lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności i świadczy usługi opiekuńcze i wspierające w ramach pobytu 
dziennego lub całodobowego. 

3. ,, Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne” w miejscowości Górka działa w strukturze Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Szczurowej i świadczy usługi w ramach pobytu dziennego i całodobowego. 

4. Szczegółowe zadania i organizację Centrum określa Regulamin Organizacyjny Centrum zatwierdzony 
przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczurowej na wniosek Kierownika Centrum. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3368


	UCHWAŁA NR XIV/90/2025 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T12:36:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




